
 

Data jsou aktuální na den 20-05-2024 04:15

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-regulovan-ventiltor-ltc-s-keramickm-topnm-tlesem-bl-1400-2000w-pilot-
wt15-p-34628.html

  
PS Regulovaný ventilátor LTC s
keramickým topným tělesem, bílý,
1400 / 2000W, PILOT, WT15.

Včetně DPH 1 157 Kč

Bez DPH 956 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 szt

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 02955225

Výrobce LTC

Popis produktu

 LTC Regulovaný ventilátor s keramickým topným
tělesem, bílý, 1400 / 2000W, PILOT, WT15. 
Kompaktní ventilátorový ohřívač připojený přímo do zásuvky, vybavený řadou pokročilých funkcí.

 VYSOKÁ KVALITA

 Ohřívače ventilátorů LTC jsou vyrobeny z vysoce kvalitních materiálů, což se jednoznačně promítá do odolnosti a spolehlivosti
zařízení. Výrobek se vyznačuje vysokou účinností a širokou funkčností při zachování kompaktních rozměrů. Ventilátory LTC
jsou zařízení, která splní očekávání nejnáročnějších zákazníků.

 2-STUPŇOVÁ SEŘÍZENÍ

 WT15 je zařízení vybavené 2 režimy provozu, které ovlivňují vlastnosti zařízení. Tlačítko na obrazovce umožňuje vybrat jeden
ze dvou režimů napájení. Dvoustupňová regulace umožňuje snížit spotřebu energie v situacích, kdy není vyžadován provoz
zařízení na maximální intenzitu.

 VESTAVĚNÝ TERMOSTAT

 Vestavěný termostat je druhým způsobem přizpůsobení provozních vlastností zařízení potřebám uživatele. Vyhrazená dvojice
tlačítek umístěná na krytu umožňuje regulovat teplotu vzduchu vycházejícího ze zařízení. Termostat v kombinaci se
schopností určit provozní režim umožňuje přesné ovládání zařízení.

 LED DISPLEJ

 Horní část krytu zařízení zabírá digitální LED displej, obklopený tlačítky ovládajícími zařízení. Displej shromažďuje veškeré
informace o provozu zařízení a poskytuje je čitelným způsobem. Díky němu je uživatel schopen číst aktuální provozní režim,
teplotu termostatu a nastavení časovače.

 ČASOVÝ PROGRAMÁTOR

 Ohřívač ventilátoru je vybaven časovačem, který umožňuje určit provozní dobu zařízení a naplánovat automatické vypnutí.
Díky této funkci je uživatel schopen určit zbývající pracovní dobu zařízení. Od této chvíle se nemusíte starat o to, zda je
zařízení vypnuté, u WT15 to jistě znáte.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-regulovan-ventiltor-ltc-s-keramickm-topnm-tlesem-bl-1400-2000w-pilot-wt15-p-34628.html
https://pajtech.cz/ps-regulovan-ventiltor-ltc-s-keramickm-topnm-tlesem-bl-1400-2000w-pilot-wt15-p-34628.html


 

 REŽIM OSCILACE

 Ventilátor má režim oscilace, který umožňuje efektivnější distribuci tepla / chladu po místnosti díky variabilním směrům
proudění vzduchu.

Označit LTC
Modelka WT12
Napájecí napětí AC 220-240V, 50Hz
Jmenovitý výkon 2000W
Regulace výkonu 2-stupňový (1400 / 2000W)
Regulace teploty 18 °C až 45 °C
LED displej Ano
Časovač 1h - 8h
Osud Pro vnitřní použití
Oscilační režim Ano
Dálkové ovládání Součástí sady
Materiál provedení Plastický
Barva Bílý
Rozměry 51 x 19 x 19 cm (výška x šířka x délka)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

